Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DE

DIPUTADO: lunes, 29 de abril de 2019
OLICITANTE LUGAR OBS.

1 09:00 15:00§GRUPO PARLAMENTARIO PES EN SUS OFICINAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO

2 09:00 16:00 COMISION DE ENERGIA AUDITORIO NORTE SEMINARIO 100
FUNDAMENTOS DEL SECTOR DE
HIDROCARBUROS EN MEXICO

3 09:00 16:00 COMISION DE ENERGIA AUDITORIO SUR FORO 100
SOBRE EL MODELO ENERGETICO DE
MEXICO:
"RETOS Y OPORTUNIDADES"

4 09:00 16:00{COMISION DE ENERGIA EDIFICIO "A" 2° PISO A LA SUR SEMINARIO 50

FUNDAMENTOS DEL SECTOR DE
HIDROCARBUROS EN MEXICO

5 09:00 15:00§ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
PRIVADA
6 09:00 11:00§DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL ZONA"C" CURSO 100

INTRODUCCION
A UNA TEORIA GENERAL DE LA

POLITICA
7 09:00 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION 40
PREVIA
8 09:00 10:30| COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL, EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA
9 09:00 14:30JCOMISION DE RELACIONES EXTERIORES SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION DE TRABAJO 45
VISITA DEL PRESIDENTE DE LA
CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPUBLICA CHECA, DIP. RADEK
VONDRACEK Y DE LA DELEGACION DE
LA COMISION DE ASUNTOS EUROPEOS
DE ESE CUERPO LEGISLATIVO
10 09:00 12:00]DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PASILLO DEL EDIF. "B" APQOYO ADMINISTRATIVO 6
PERSONAL PREVENCION Y CONTROL SOBRE
DIABETES MELLITUS Y PREDIABETES
11 09:30 18:30]DIPUTADO SIN PARTIDO GALLARDO CARDONA JOSE EDIFICIO "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
RICARDO
12 09:30 18:30JCONTRALORIA INTERNA VESTIBULO PRINCIPAL (ALA SUR) MODULO 12

DECLARACIONES DE MODIFICACION
PATRIMONIAL, INTERESES Y FISCAL
(ACUSE) EJERCICIO 2018

MODULO DE ASESORIA Y RECEPCION
13 09:30 19:00| DIRECCION DE REMUNERACIONES PASILLO NORTE, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL APOYO ADMINISTRATIVO 70
ACTUALIZACION DE DATOS PARA EL
PAGO DE NOMINA

14 09:30 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 80

15 10:00 15:00]GRUPO PARLAMENTARIO DEL PT MARU MEJIA MARIA TERESA AUDITORIO DEL EDIF. "E" PANEL 100
FEMINICIDIOS EN MEXICO

16 10:00 12:00§GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALON CONSTITUYENTES, EDIF. H, P.B. REUNION DE TRABAJO 60

17, 10:00 11:00 COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA PATIO SUR EXPOSICION 70

FOTOGRAFICA
MEDIO AMBIENTE, CONFLICTO Y
COOPERACION
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DI

PIPYTAROS lunes, 29 de abril de 2019
OLICITANTE LUGAR 0BS.

18

13:00

COMISION DE PESCA

EN SUS OFICINAS, EDIF. "D", 4° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

SEGUNDA REUNION DE TRABAJO DE
LA SUBCOMISION PARA EL
SEGUIMIENTO DE LA ACUACULTURA

19

10:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

GONZALEZ REYES MARCO
ANTONIO

AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL

FORO

"LA NINEZ IMPORTA, ENTREGA DE
RESULTADOS DEL PRIMER EJERCICIO
DE PARTICIPACION CIUDADANA POR
LA PRIMERA INFANCIA"

140

20

10:00

19:00

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

EDIFICIO "E"12 PISO, ALA SUR

APOYO ADMINISTRATIVO
ENTREGA DE BOLETO DEL DiA DEL
NINO

21

10:00

13:00

COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SALON "D"

REUNION
ORDINARIA

40

22

11:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

HERRERA ANZALDO ANA LILIA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

REUNION DE TRABAJO

70

23

11:00

13:30

COMISION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
QUINTA REUNION ORDINARIA Y SEXTA
REUNION DE JUNTA DIRECTIVA

40

24

11:00

13:30

COMISION DE GANADERIA

SALA DE JUNTAS DEL GRUPO PARLAMENTARIO DE
MOVIMIENTO CIUDADANGO, EDIF. F. 4° NIVEL

CURSO

TALLER DE REGLAS DE OPERACION DE
LOS PROGRAMAS OPERADOS POR
SADER ATRAVES DE LA
COORDINACION GENERAL DE
GANADERIA

50

25

11:30

13:30

JUNTA DE COORDINACION POLITICA

EN SALA DE JUNTAS

REUNION DE TRABAJO

25

26

12:00

13:30

COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA

ZONA "C"

REUNION DE TRABAJO
SEXTA REUNION ORDINARIA

60

27,

13:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ELORZA FLORES JOSE LUIS

AUDITORIO, EDIFICIO "B", 1° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

35

28,

13:00

14:30

COMISION DE RELACIONES EXTERIORES

SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B.

REUNION DE TRABAJO

VISITA DEL PRESIDENTE DE LA
CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPUBLICA CHECA, DIP. RADEK
VONDRACEK Y DE LA DELEGACION DE
LA COMISION DE ASUNTOS EUROPEOS
DE ESE CUERPO LEGISLATIVO

45

29

13:00

15:00

COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

REUNION

DE COMISIONES UNIDAS DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO Y PRESUPUESTO Y
CUENTA PUBLICA

90

30,

13:00

15:00

MESA DIRECTIVA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

30

31

14:00

19:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

SEGUNDO PERIODO DE SESIONES
ORDINARIAS DEL PRIMER ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

32

15:30

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B.

REUNION DE TRABAJO

25

33

16:00

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

AGUILAR MOLINA LETICIA
ARLETT

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

PRESENTACION DE LIBRO
"BALAM ANTSETIK"

120
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

pIPUTAROS lunes, 29 de abril de 2019
OLICITANTE LUGAR 0BS.

34

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

ZONA "C"

PRESENTACION DE LIBRO
PERSPECTIVAS SOBRE LAS MUJERES EN|
MEXICO HISTORIA ADMINISTRACION
PUBLICA Y PARTICIPACION POLITICA

35

16:00

19:00

COMISION DE ENERGIA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

REUNION DE TRABAJO
SEXTA REUNION ORDINARIA

50

36,

16:00

17:00

COMISION DE DEPORTE

SALONES "CY D"

REUNION
JUNTA DIRECTIVA

40

37

16:00

17:00

COMITE DE ETICA

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
SEGUNDA REUNION ORDINARIA

20

38,

16:00

18:00

COMISION DE ASUNTOS FRONTERA NORTE

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO
SEXTA REUNION ORDINARIA

20

39

17:00

19:00

COMISION DE RECURSOS HIDRAULICOS, AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO

CON ORGANIZACIONES DE LA
SOCIEDAD CIVIL PARA CONFORMAR
UN GRUPO TECNICO PARA LA
ELABORACION DE LA NUEVA LEY
GENERA DE AGUAS

60

40

17:00

19:00

COMISION DE DEPORTE

SALONES "CY D"

REUNION DE TRABAJO
QUINTA REUNION ORDINARIA

55

41

17:00

19:00

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

REUNION DE TRABAJO
SEGUNDA REUNION EXTRAORDINARIA

50

42

17:00

20:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

AUDITORIO NORTE

FORO

MARIHUANA EN MEXICO:
PARLAMENTO ABIERTO CON
CONSUMIDORES

100

43

17:00

19:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

SANCHEZ GALVAN MIROSLAVA

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

20

TOTAL DE EVENTOS:

43

TOTAL DE PERSONAS:

2,760
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