

Dirección General de Servicio a Diputados

## DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS lunes, 29 de abril de 2019

#	INICIO	Τ	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	09:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO PES		EN SUS OFICINAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	50
2	09:00	16:00	COMISION DE ENERGÍA		AUDITORIO NORTE	SEMINARIO FUNDAMENTOS DEL SECTOR DE HIDROCARBUROS EN MÉXICO	100
3	09:00	16:00	COMISION DE ENERGÍA		AUDITORIO SUR	FORO SOBRE EL MODELO ENERGÉTICO DE MÉXICO: "RETOS Y OPORTUNIDADES"	100
4	09:00	16:00	COMISION DE ENERGÍA		EDIFICIO "A" 2º PISO A LA SUR	SEMINARIO FUNDAMENTOS DEL SECTOR DE HIDROCARBUROS EN MÉXICO	50
5	09:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO PRIVADA	40
6	09:00	11:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		ZONA "C"	CURSO INTRODUCCION A UNA TEORIA GENERAL DE LA POLITICA	100
7	09:00	17:00	GRUPO PARLAMENTARIO PES		SALON "E"	REUNION PREVIA	40
8	09:00	10:30	COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACIÓN RURAL, AGRÍCOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	50
9	09:00	14:30	COMISION DE RELACIONES EXTERIORES		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE TRABAJO VISITA DEL PRESIDENTE DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA REPÚBLICA CHECA, DIP. RADEK VONDRACEK Y DE LA DELEGACIÓN DE LA COMISION DE ASUNTOS EUROPEOS DE ESE CUERPO LEGISLATIVO	45
10	09:00	12:00	DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PERSONAL		PASILLO DEL EDIF. "B"	APOYO ADMINISTRATIVO PREVENCION Y CONTROL SOBRE DIABETES MELLITUS Y PREDIABETES	6
11	09:30	18:30	DIPUTADO SIN PARTIDO	GALLARDO CARDONA JOSÉ RICARDO	EDIFICIO "A", BASAMENTO	REUNION DE TRABAJO	30
12	09:30	18:30	CONTRALORIA INTERNA		VESTIBULO PRINCIPAL (ALA SUR)	MODULO DECLARACIONES DE MODIFICACION PATRIMONIAL, INTERESES Y FISCAL (ACUSE) EJERCICIO 2018  MÓDULO DE ASESORÍA Y RECEPCIÓN	12
13	09:30	19:00	DIRECCION DE REMUNERACIONES		PASILLO NORTE, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL	APOYO ADMINISTRATIVO ACTUALIZACIÓN DE DATOS PARA EL PAGO DE NÓMINA	70
14	09:30	17:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD		EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B.	REUNION DE TRABAJO	80
15	10:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PT	MARÚ MEJÍA MARÍA TERESA	AUDITORIO DEL EDIF. "E"	PANEL FEMINICIDIOS EN MÉXICO	100
16	10:00	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI		SALÓN CONSTITUYENTES, EDIF. H, P.B.	REUNION DE TRABAJO	60
17	10:00	11:00	COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFÍA		PATIO SUR	EXPOSICION FOTOGRÁFICA MEDIO AMBIENTE, CONFLICTO Y COOPERACIÓN	70

Fecha y Hora de Impresión: 26/04/2019 - 18:36 Impreso com permiso de: Hvy\* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 3



Dirección General de Servicio a Diputados

## **DIRECCIÓN DE EVENTOS** PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS lunes, 29 de abril de 2019

	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
18	10:00	13:00	COMISION DE PESCA		EN SUS OFICINAS, EDIF. "D", 4° NIVEL	REUNION DE TRABAJO SEGUNDA REUNIÓN DE TRABAJO DE LA SUBCOMISIÓN PARA EL SEGUIMIENTO DE LA ACUACULTURA	30
19	10:00	13:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	GONZÁLEZ REYES MARCO ANTONIO	AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL	FORO "LA NIÑEZ IMPORTA, ENTREGA DE RESULTADOS DEL PRIMER EJERCICIO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA POR LA PRIMERA INFANCIA"	140
20	10:00	19:00	DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PERSONAL		EDIFICIO "E"1º PISO, ALA SUR	APOYO ADMINISTRATIVO ENTREGA DE BOLETO DEL DÍA DEL NIÑO	2
21	10:00	13:00	COMISION DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO		SALON "D"	REUNION ORDINARIA	40
22	11:00	13:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	HERRERA ANZALDO ANA LILIA	MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	REUNION DE TRABAJO	70
23	11:00	13:30	COMISION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	REUNION DE TRABAJO QUINTA REUNIÓN ORDINARIA Y SEXTA REUNIÓN DE JUNTA DIRECTIVA	40
24	11:00	13:30	COMISION DE GANADERÍA		SALA DE JUNTAS DEL GRUPO PARLAMENTARIO DE MOVIMIENTO CIUDADANO, EDIF. F. 4° NIVEL	CURSO TALLER DE REGLAS DE OPERACIÓN DE LOS PROGRAMAS OPERADOS POR SADER ATRAVÉS DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE GANADERIA	50
25	11:30	13:30	JUNTA DE COORDINACION POLITICA		EN SALA DE JUNTAS	REUNION DE TRABAJO	25
26	12:00	13:30	COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PÚBLICA		ZONA "C"	REUNION DE TRABAJO SEXTA REUNIÓN ORDINARIA	60
27	13:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	ELORZA FLORES JOSÉ LUIS	AUDITORIO, EDIFICIO "B", 1° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	35
28	13:00	14:30	COMISION DE RELACIONES EXTERIORES		SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B.	REUNION DE TRABAJO VISITA DEL PRESIDENTE DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA REPÚBLICA CHECA, DIP. RADEK VONDRACEK Y DE LA DELEGACIÓN DE LA COMISION DE ASUNTOS EUROPEOS DE ESE CUERPO LEGISLATIVO	45
29	13:00	15:00	COMISION DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO		SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	REUNION DE COMISIONES UNIDAS DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Y PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA	90
30	13:00	15:00	MESA DIRECTIVA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	30
31	14:00		MESA DIRECTIVA		SALON DE SESIONES	SESION SEGUNDO PERIODO DE SESIONES ORDINARIAS DEL PRIMER AÑO DE EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA	500
32	15:30	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD		EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B.	REUNION DE TRABAJO	25
33	16:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	AGUILAR MOLINA LETICIA ARLETT	SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	PRESENTACION DE LIBRO "BALAM ANTSETIK"	120

Autorizado por la Dirección de Eventos Página 2 de 3 Fecha y Hora de Impresión: 26/04/2019 - 18:36 Impreso com permiso de: Hvy\*



Dirección General de Servicio a Diputados

## DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS lunes, 29 de abril de 2019

#	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
34	16:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD		ZONA "C"	PRESENTACION DE LIBRO PERSPECTIVAS SOBRE LAS MUJERES EN MÉXICO HISTORIA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y PARTICIPACIÓN POLÍTICA	40
35	16:00	19:00	COMISION DE ENERGÍA		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	REUNION DE TRABAJO SEXTA REUNIÓN ORDINARIA	50
36	16:00	17:00	COMISION DE DEPORTE		SALONES "C Y D"	REUNION JUNTA DIRECTIVA	40
37	16:00	17:00	COMITÉ DE ÉTICA		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO SEGUNDA REUNIÓN ORDINARIA	20
38	16:00	18:00	COMISION DE ASUNTOS FRONTERA NORTE		SALON "F"	REUNION DE TRABAJO SEXTA REUNIÓN ORDINARIA	20
39	17:00	19:00	COMISION DE RECURSOS HIDRÁULICOS, AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR	REUNION DE TRABAJO CON ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD CIVIL PARA CONFORMAR UN GRUPO TÉCNICO PARA LA ELABORACIÓN DE LA NUEVA LEY GENERA DE AGUAS	60
40	17:00	19:00	COMISION DE DEPORTE		SALONES "C Y D"	REUNION DE TRABAJO QUINTA REUNIÓN ORDINARIA	55
41	17:00	19:00	COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFÍA		LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	REUNION DE TRABAJO SEGUNDA REUNIÓN EXTRAORDINARIA	50
42	17:00	20:00	COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCIÓN		AUDITORIO NORTE	FORO MARIHUANA EN MÉXICO: PARLAMENTO ABIERTO CON CONSUMIDORES	100
43	17:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	SÁNCHEZ GALVÁN MIROSLAVA	SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	20

TOTAL DE EVENTOS:	43	
TOTAL DE PERSONAS:	2,760	

Fecha y Hora de Impresión: 26/04/2019 - 18:36 Impreso com permiso de: Hvy\* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 3 de 3